
・工事（競争入札） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

公益法人の場合

法人番号 備考落札率

該当なし

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額



・工事（随意契約） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額



・物品・役務（競争入札） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

- - -
単価
契約

小平駐屯地使
用電気需給

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

大和ハウス工
業(株)　東京
本店
東京都千代
田区飯田橋
三丁目１３番１
号

6120001059662

一般競争入
札
(なし）

65,149,665 75,513,880 -

単価
契約1,682,967 1,422,005 - - - -さつま芋ほか

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/17
(有)荒川青果
東京都小平
市仲町５６３

3012702000182

一般競争入
札
(なし）

-
単価
契約

一般競争入
札
(なし）

1,908,786 1,668,088 - - -

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

小麦粉ほか

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

(株)協同食品
サービス
東京都東村
山市富士見
町２－１３－２
１

9012701001283

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）



・物品・役務（競争入札） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

1,689,600 1,022,583 -

- - -

エレベーター
点検保守

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

合同会社　イ
ノセントエレ
ベーター
東京都足立
区花畑１－５
－２－５０３

1011803003047

一般競争入
札
(なし）

60.52% - -

食器洗浄及び
清掃作業部外
委託

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

㈱クルービー
東京都中央
区銀座３－１４
－１３

6010001171206

一般競争入
札
(なし）

20,920,722 20,724,000 99.06%

72,104,689 62,040,000 86.04% - - -
給食業務の部
外委託

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

（株）タイヨウ
愛知県日進
市栄３丁目２１
０８番地

3180001067084

指名競争入
札

(公募）

1,709,460 - - - -
単価
契約

牛モモ肉（スラ
イス）ほか

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/17

(株)株式会社
アンデス
東京都練馬
区大泉町５－
１１－８

5011601000358

一般競争入
札
(なし）

1,192,989



・物品・役務（競争入札） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

備考

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日

公益法人の場合

97.87% - - -

- -

洗濯作業等業
務部外委託役
務

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

(株)ケイ・エス
東京都立川
市柏町２－５０
－４

3012801006618

一般競争入
札
(なし）

1,888,173 1,848,000

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

-

5,005,000 3,850,000 76.92% - - -

1,166,000 1,084,600

空気調和機等
点検保守

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/25

(有)ライフ・サ
ポート
埼玉県北足
立郡伊奈町
本町２－３１４
－１０１

9030002057804

一般競争入
札
(なし）

1,269,180 1,269,180 100.00% - - -

一般競争入
札
(なし）

93.02%

貫流ボイラー洗
缶点検保守

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/24

三浦工業(株)
練馬支店
東京都練馬
区石神井町２
－３５－３１

7500001003977

一般競争入
札
(なし）

保護継電器及
び変圧器試験

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/24

（株）共栄オー
メック
東京都台東
区根岸１丁目
１０番１３号

7010501002958



・物品・役務（競争入札） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格

1,168,200 778,800 66.67% - - -
スマートフォン
借上

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

エクスモバイ
ル(株)
東京都新宿
区新宿２－１２
－８　ＡＣＮ新
宿ビル９Ｆ

8011101054769

一般競争入
札
(なし）



・物品・役務（随意契約） 令和６年度　４月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

-- -

単価
契約- 38,180,047 - -

幹部普通英語
課程ほか１３件

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

(株)バークレー
ハウス
東京都千代田
区九段下４-2-
11

5010001026385

会計法第29条の3
第4項
予決令102条の4第
3号
（企画競争）

- -

単価
契約

小平駐屯地で
使用するガス

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

東京ガス（株）

東京都港区海
岸1-5-20

予決令第９９条の２
一般競争入札を実
施した結果、落札
者がなく随意契約
に移行したため

-

単価
契約

単価
契約

下水道料金

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

東京都水道局

東京都新宿区
西新宿2-8-1

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

会計法第29条の3
第4項
予決令102条の4第
3号

- -

- - -

備考

上水道料金

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　井上　英
雄
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/4/1

東京都水道局

東京都新宿区
西新宿2-8-1

会計法第29条の3
第4項
予決令102条の4第
3号

-

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及び
所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額


